•  Se encuentra a  1.2 km de la carretera 100 (Bernal-Querétaro), a 6 km de la 

Universidad Arkansas, a 10 km del aeropuerto de Querétaro y a 37 km del 
Centro de Querétaro.	

•  Terreno plano, actualmente uso agrario	
•  Cuenta con Certificado Parcelario	
•  Servicio de Luz 	
•  Precio por hectárea: $1,250,000.00 (un millón doscientos cincuenta mil 

pesos)	
•  Precio total: $15,625,000.00 (quince millones seiscientos veinticinco mil 

pesos)